Башҡортостан Республиҡаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Ҡүшйылға  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ

452045, БР, Бишбүләк районы,
Ҡүшйылға ауылы, МТМ  урамы, 9
8(347)4325632

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Кош-Елгинский  сельсовет

452045, РБ, Бижбулякский район,                               село Кош-Елга, ул. МТМ, 9
8(347) 4325632

Ҡ  А Р А Р								ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июнь 2023 йыл	     № 18	23 июня 2023 года

Об отмене Постановления главы сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании на территории сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2021-2023гг» от 24.03.2021 № 8
  На основании протеста прокуратуры Бижбулякского района Республики Башкортостан за № 2-20-2023 от 14.06.2023 года на Постановление главы сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании на территории сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2021-2023гг» от 24.03.2021
№ 8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление главы сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании на территории сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2021-2023гг» от 24.03.2021 № 8, отменить.

  Глава сельского поселения                                                           Э.В.Иванов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]